
        

        
        Ano, jak vidíte, máme nový e-shop. Nové řešení s sebou nese potřebu se znovu, pro lepší ceny, zaregistrovat. Děkujeme.




Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420-777-187-282info@montego.cz        


                            
                

                	
                            Kontakty
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Formuláře
                        
	
                            Vše o nákupu
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Oblíbené kategorie
                        
	
                            Slovník pojmů
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Dálkové ovladače
	Pohony bran a vrat
	Příslušenství pro pohony
	Komponenty pro brány
	Automatické závory
	Náhradní díly
	Novinky
	Pohony pro brány, pohony pro vrata levně v
	Servis vrat, bran, závor..
	Vyřazeno z nabídky
	Beninca
	Himotions
	Akční nabídka
	Oblíbené kategorie
	Kontakty
	Značky	Avidsen
	Beninca
	Bernal
	BFT
	Cais
	Came
	Casali
	Comunello
	Daspi
	Dea
	Dickert
	Doorhan
	Enika
	Erte
	Faac
	Fadini
	Genius
	Hi Motions
	Hörmann
	Chamberlain
	Jablotron
	Key
	King Gates
	Krispol
	Kružík
	Life
	LiftMaster
	Lomax
	Marantec
	Mhouse
	Moovo
	Moveto
	Nice
	NiceHome
	Normstahl
	Novoferm
	O&O
	Otio
	Prastel
	Proteco
	Roger Technology
	Seav
	SiceTech
	Simu
	Somfy
	Sommer
	Tau
	Technopark
	Telcoma
	Teleco
	Trido
	Umakov
	V2
	Wisniowski





    	
                
                                            
                            Měna
                            (CZK)
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                    


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více




    

    
    
                
                            
                


    
        
    


    
            
                    
        
                            
                    
                

                            
                    
                

                            
                    
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

            

                                    
                    
                
            

                    
                
            

            

            
            




            

    




    
        
    
    
                                    
Doprava zdarmaDoprava zdarma při nákupu nad 1.900Kč přes Zásilkovnu nebo do Balíkovny, nebo nad 5.000Kč přes PPL a Českou poštu.



                                                
Jsme odborníciPrvní pohon brány jsme namontovali v roce 1997. Máme tedy v oboru za sebou již pár let zkušeností ...



                                                
Záruka spokojenostiJsme obchod ověřený zákazníky, naše hodnocení najdete na portálech Heuréky i Zboží



                                                
Poradíme s výběremNevíte si rady s výběrem vhodného pohonu či náhradního dílu? Kontaktujte nás a naši technici Vám pomůžou s výběrem.



                        


                            Akční zboží KLASIK

                        
        
                            
                    
                                                
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Nice Flo2r dálkový ovladač na vrata Nice FLOR-S, FLO2R-s, stále skladem, originál!                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>10 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        360 Kč bez DPH

        
        
                                        436 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nice Flo2r 2 kanálový vysílač, plovoucí kód, originál dálkový ovladač pro pohony Nice, 433,92 MHz
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: N.FLO2R-S
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                                                            
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        ARIA200KIT pohony křídlové brány do průjezdu 5m, max 250kg, 24V, NiceHome                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (2 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        10 989 Kč bez DPH

        
        
                                        13 297 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Plný set s pohony pro 2-křídlovou bránu NiceHome ARIA200 KIT s délkou jednoho křídla 1/2/2,2 m a hmotnosti křídla /400/300/250 Kg. Plný set s obsahuje: 2x elektromechanický...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: NE.ARIA200KIT
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                                                            
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        NiceHome Filo400KIT pohon posuvné brány do 400 Kg, kompletní sada vč. hřebenů                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        8 165 Kč bez DPH

        
        
                                        9 880 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kompletní sada pohonu NiceHome Filo400KIT pro posuvnou bránu do hmotnosti až 400 kg a šířky průjezdu max. 5,00 m. Sada obsahuje pohon FILO400 vč. řídící jednotky s přijímačem...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: NE.FILO400KIT
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                                                            
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        NiceHome Avio500 levný pohon garážových vrat, 500N, vč. dálkového ovládání                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                3 až 6 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        4 913 Kč bez DPH

        
        
                                        5 945 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                NiceHome Avio500 sada pohonu pro garážová vrata, 500N, skládaná dráha, ozubený řemen, 2 ks dálkových ovládačůKatalogové číslo : 200300
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: NE.AVIO500
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                                                                
    + Dárek zdarma

                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        RB600KCE.BD kompletní sada pohonu posuvné brány do 600 Kg Robus 600 Kit, Robuskit600                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (2 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        10 040 Kč bez DPH

        
        
                                        12 148 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nice ROBUSKIT600 - sestava pro posuvnou bránu do hmotnosti 600kg a rychlosti až 31 cm/s, RB600KCE.BD
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: N.RB600KCE.BD
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                                                            
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Tělo závory Nice M5BAR s jednotkou XBA3 pro ráhna závor dlouhých 3/4/5 m                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                3 až 6 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        26 321 Kč bez DPH

        
        
                                        31 848 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                samostatné tělo závory M5BAR pro ramena závor do 3/4/5 m, s řídící jednotkou XBA3, se základovou deskou XBA16 a kotevními šrouby do betonu, pracovní cyklus 350/hodKatalogové...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: N.M5BAR
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
            
                                                                                                            23 547 Kč
                                                                                
              


            
        
        

            
                
                    
                        NICE TOONA4024KCE BD kompletní sada toonakit s pohony toona pro dvoukřídlou bránu do 6m                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        11 639 Kč bez DPH

        
        
                                        14 083 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nice TOONA4024 KIT BD kompletní sestava pohonů pro 2 křídlovou bránu do průjezdu až 600 cm, pro šířku 1 křídla až do 3,0 m a až 500 kg hmotnosti křídla brány, BlueBus
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: N.TOONA4024.KCE.BD
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            3 170 Kč
                                                                                
              


            
        
        

            
                
                    
                        Malý set s komponenty samonosné brány SS80.44, bez C profilu                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (6 sada)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        2 424 Kč bez DPH

        
        
                                        2 933 Kč
                    
            
    
    
        / sada
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Cenově zvýhodněný set 2 ks vozíků, 1 ks kapsy a 1 ks kolečkaKatalogové číslo : 178190
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: PL.SS80.44
        
    
    



                        

    
                
                                    Novinky KLASIK

            
        
                            
                    
                                                
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Came TOP-432EE dálkový ovládač pro pohony Came, 433,92 MHz                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>10 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        611 Kč bez DPH

        
        
                                        739 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                dvoukanálový dálkový ovladač TOP 432EE, 433 MHz, nejprodávanější ovládač pro pohony CameKatalogové číslo: 253010
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CE.TOP-432EE
        
    
    



                                        
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Nice ON2E 2 kanálový dálkový ovladač pro vrata a brány, náhrada za Nice Flor-s i Flo2RE                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>10 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        544 Kč bez DPH

        
        
                                        658 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nový 2 kanálový ovladač Nice ON2E jako náhrada za ovladače NICE FloR-s, resp. Nice Flo2R-S a Flo2RE.Katalogové číslo : 110640
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: N.ON2E
        
    
    



                                                    
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                                                            
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Nice IT4WIFI rozhraní pro ovládání pohonů na vrata a závory Nice pomocí chytrého telefonu                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                3 až 6 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        1 982 Kč bez DPH

        
        
                                        2 398 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                rozhraní wifi k řídícím jednotkám Nice s možností připojení O-VIEW, umožňující ovládat pohony pomocí mobilu. (Rozuměj - není potřeba kupovat ovládače, váš mobil je ovládač, a...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: N.IT4WIFI
        
    
    



                                        
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                                                                
    + Dárek zdarma

                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        GSM-R1.10 dálkové ovládání mobilem na vrata, závory, pro 10 uživatelů                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (4 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        2 393 Kč bez DPH

        
        
                                        2 895 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                GSM-R1.10 dálkové ovládání mobilem na vrata, závory, pro 10 uživatelůKatalogové číslo : 241010
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TA.GSM-R1.10
        
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Univerzální dálkové ovladání vrat a bran Ex DOS set + 2 ovladače                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                3 až 6 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        2 076 Kč bez DPH

        
        
                                        2 512 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Externí přijímač dálkového ovládání řady Nice Smilo a 2 ks dálkového ovladače Nice SM2.
Katalogové číslo: 111330
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: N.EX.DOS.SET
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Nice OXIBD obousměrný zásuvný přijímač Nice, 433,92 MHz                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>10 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        1 200 Kč bez DPH

        
        
                                        1 452 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nice OXIBD zásuvný mini přijímač pro ovladače s BiDi potvrzováním a signalizací stavu polohy pohonu
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: N.OXIBD
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        PAVM18 vratový pant k přivaření na ocelový sloupek, seřizovací matice, M18                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (10 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        112 Kč bez DPH

        
        
                                        136 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                PAVM18 vratový pant k přivaření na ocelový sloupek, seřizovací matice, M18Katalogové číslo : 181220
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TK.PAVM18
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Dálkový ovladač Marantec Digital 384, 4-kanálový, 433,92 Mhz                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>10 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        851 Kč bez DPH

        
        
                                        1 030 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dálkový ovladač pro pohony Marantec Digital 384, 4- tlačítkový, 433,92 MhzKatalogové číslo : 262280
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: MC.384.433
        
    
    



                        

    
            
                    
        
        
            
                
                        
        
                            Vítejte e-shopu s pohony bran i pohony vrat

                        
                                    Jsme firma působící na trhu již od roku 1993.

První montáž pohonu na křídlovou bránu jsme provedli již v roce 1997.
 Specializujeme se na montáž pohonů křídlových a posuvných bran, garážových vrat a také montáž automatických parkovacích závor.

Dále na našem e-shopu najdete: komponenty pro výrobu samonosných bran, kování pro brány a vrata, dálkové ovladače, GSM a WIFI ovládání vrat, náhradní ramena vjezdových závor, náhradní díly pro pohony vrat značek Beninca, BFT, Came, Nice, Mhouse, Moovo atd...



                            

        

    

                

            

        

    
            
            
                
                        
                    
                Poslední komentáře

                                    
                        
                                
        P
    



                        

                        
                            Dálkový ovládač na vrata Minirol, Teleco TVTXP868A02, 2 kanálový

                            
                                                                    Peter
                                    |
                                                                17.1.2024
                                                                    |
                                    Alternativy

                                                            

                                                            Prosim, viete poradit ktory vysielac mozem pouzit ako alternativu k tomuto?

                                                    

                    
                                                

                            
                Poslední hodnocení

                                    
                        
                            
                        

                        
                            Sommer externí 2 kanálový přijímač dálkového ovládání, 868 MHz

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Zdeněk Fišer
                                    |
                                                                24.2.2024
                            

                                                            Spolehlivý a dobře nastavitelný externí pŕjímač. Prodejnu o techniky mohu jen doporučit !

                                                    

                    
                                                        
                        
                            
                        

                        
                            Nice PPH2 sloupek pro 1 fotobuňku Nice EPM / EPML, výška 100 cm

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Vladimír Janů
                                    |
                                                                12.2.2024
                            

                                                            Náhrada za starý typ, bez problémů.

                                                    

                    
                                                        

    

                

            

        

    
                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Kontakty
	Doprava a platba
	Formuláře
	Vše o nákupu
	Obchodní podmínky
	Jak nakupovat
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Oblíbené kategorie
	Slovník pojmů



                                                        

            
                
        
                            Často hledáte

	Ovladače na vrata
	Ovladače Nice
	Ovladače Came
	Pohony vrat
	Pohony pro křídlové brány 
	Pohony pro posuvné brány 
	Náhradní díly pro pohony vrat




                    

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                                                                                                            Přijímáme online platby


    



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                
        	
                    
                                                    info@montego.cz
                                            
                
	
                    
                        +420-777-187-282
                    
                
	
                        
                            
                                                                    youtube.com/MontEgo.cz
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                            



                    

    

                        

                                        
                    
                            
            
            
        

            
            
        

            
            
        

    

                

    
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 MontEgo.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            
























			
			

			
			
			
		






























        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Pro personalizaci obsahu a vyhodnocování používáme cookies třetích stran. S vaším souhlasem budeme schopni na webu i mimo něj zobrazovat relevantnější nabídky našich produktů. Sběr těchto dat nezačneme, dokud nám nedáte svůj souhlas. Pokud chcete udělit souhlas, klikněte na tlačítko "Souhlasím".
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    